f105.9
K% aivie

Usr: SUPERVISOR

RADIO CULTURAL AYUNTAMIENTO

QUINTANA ROO

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/jun./2025 al 30/jun./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y

hora de Impresion

14/jul./2025
09:57 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

“TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

COORDINACION ADMINISTRATIVA DE R

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE:!
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICATCION

D o VAT

$759,303.82
$162,257.00

$57,924.36
$333,442.88
$237,862.13

+1,500,730.19

$92,503.60
$61,534.30
$20,526.23
$94,111.13
$286,612.89
$238,055.13
$757,446.91

$71,550,790.19

ROSA ELENA ROMERO Dl/?

CONTADOR DE RADIO CULTURAL AYUNTAMIENTO

1O CULTURAL DIRECCION GENERAL DE RADIO CULTUM

-

H. AYUNTAMIENTO
DE BENITO JUAREZ
CANCUN Q. ROO

RADIO CULTURAL
AYUNTAMIENTO

Page 1



