

**RADIO CULTURAL AYUNTAMIENTO  
QUINTANA ROO  
Estado de Origen y Aplicación de Recursos**

Del 01/jun./2025 al 30/jun./2025

Usr: SUPERVISOR  
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y  
hora de Impresión | 14/jul./2025  
09:57 a. m.

**ORIGEN DE LOS RECURSOS**

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$759,303.82
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC	\$162,257.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$57,924.36
Disminuciones del Activo	\$333,442.88
Incrementos del Pasivo	\$237,862.13
<b>TOTAL ORIGEN</b>	<b>\$1,550,790.19</b>

**APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

SERVICIOS PERSONALES	\$92,503.60
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$61,534.30
SERVICIOS GENERALES	\$20,526.23
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE:	\$94,111.13
Incrementos del Activo	\$286,612.89
Disminuciones del Pasivo	\$238,055.13
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$757,446.91
<b>TOTAL APLICACIÓN</b>	<b>\$1,550,790.19</b>

*Rosa Elena Romero Diaz*  
ROSA ELENA ROMERO DIAZ

COORDINACION ADMINISTRATIVA DE RADIO CULTURAL  
AYUNTAMIENTO

*Jose Carlos Rodriguez Arias*  
JOSE CARLOS RODRIGUEZ ARIAS

CONTADOR DE RADIO CULTURAL AYUNTAMIENTO



**M. AYUNTAMIENTO  
DE BENITO JUÁREZ  
CANCÚN Q. ROO**  
**RADIO CULTURAL  
AYUNTAMIENTO**